Ave maris stella dei matrem alma
atq; semp virgo felix celi porta
sumens illud aue gabrielis ore fūda
nos in pace mutas non nē eue. **S**olue
bit la reis pfer lumē cecis mala nra
pelle bona cuncta posce. **M**onstrā te eē
matrem sumat per te pccā q̄ pro nobis
natus tulit esse tuus. **V**irgo singula-
ris inter omnes mitis nos culpis solu-
tos mites fac et castos. **V**itam presta
pura nre para tutuz ut videntes ihe-
sum semp colletemur. **S**it laus deo
pata summo xpo decus spiritui sancto
honor ternus vnus. **Inen.** **Caplū**

Ego quasi vicia fructi sciam suavi
carē odoris ⁊ flores mei fructus

27

71

honoris et honestatis Deo. v. Post p
tum virgo inuolata. Dup mag. an.

Sancta maria succurre miseris tuua
pusillanimes refoue flebiles ora pro
populo interueni pro clero intercede
pro deuoto femineo sexu sētāt omēs
tuū leuamē quiaūq; celebrāt nomē tuū

Concede nos famulos tu Coll. a
os quō dñe deus ppetua mētis et
corporis sanitate gaudere et gloriosa
beate marie semp virginis intercessio
ne a presētī liberari tristitia et futura
perfcui letitia Per. Ad cōple. ymn?

Virgo singularis int. Cap. utē. v. Dig
nare me laudare te virgo sacra Du
p nūc dimitt **S**ub tuam protectionem
cōfugim⁹ ubi infirmi acceperūt virtu
tem et ppter hoc tibi psallim⁹ dei geni
trix virgo Col. utē. In laudibus. an.

Sancta dei genitrix virgo semp ma
ria intercede pro nobis ad dñm ihesū
Tōnib⁹ cequie quesui xp̄m. Cap
in hereditate dñi morabor tūc pcepit
et dixit mihi creator omū et q̄ creauit

Dnā

me requieuit in tabernaculo meo et
dixit mihi in iacob inhabita et in isra-
hel hereditare et in electis meis mitte
radices **Deo. b.** **D**ost ptum virgo inui-
olata. **Dup bened. añ.** **Q**ue est ista que
ascendit sicut aurora eorsurgens pulchra
ut luna electa ut sol terribilis ut cas-
trorum acies ordinata. **Coll. utē** **Ad**
primā ymnus. **Aue maris stella. a.**

Quis coelusus es dei genitrix ortus
conclusus fons signatus surge propeera
amica mea **Capitū**

Et sic in syō firmata sū et in ciuita-
te sanctificata filiē requieui et in ihe-
rusalem potestas mea **Deo. b.** **C**riste
fili dei viui. **b.** **Q**ui sedes ad dexterā. **b.**
Exurge domine adiuua nos. **Collecta**
utē **Ad tertiam ymnus.** **Humēs illud**
que. añ. **Q**uā pulchra es amica mea quā
pulchra es et decora oculi tui colum-
barum alleluia **Capitulū**

Et radiciū in populo honorifica-
to et iptes dei mei hereditas illi
et plenitudine scōp detentio mea. **Deo**

Sosa facta es Coll. r. t. s. Ad. vi.
ymn. Dolue vincla reis. an. Qilecte
ni apprehēdā te et ducāz te in domum
patris mei et in cubiculum gemitricis
mee ibi me docabis p̄cepta dñi Cap.

Quasi cedrus exalta ta sū in libano
et quasi cypressus in monte syon;
q̄si palma exalta ta sū in cades et quasi
plātātō rose in iherico Deo S. Digna
te me laudare te: Ad nonaz ymn. Die
go singularis. a. Ista ē speciosa inter
filias iherm Capitulum

Sicut cynamomū et balsamū aro
matizans odorēz dedi et q̄si mirra
electa dedi suauitē odoris. Deo S.
Post p̄tū. b. Aue maria gratia plena.
Collcā vts. Non habet. li. vesp̄as
Die obsecuabē de dñā infra natita
tē et purifi. Ad v̄s. an. Tecū principiū
retis. a. et ps. vts. in die natalis dñi
ymnus Ad solis Cap. Appariut beig. b.
Team principii et ut ibidem Dup
mag. an. Agnū heredita. cū Collcā.
Deus qui salutis. et. que ēe circūf. d.

Suff:

**Ad opt. ym. et cetera ut in die nati-
uitatis dñi. Col. deus qui salutis. In laud. a.**

Resciens me virgo virum peperit sine do-
lore saluatore seclorum ipsum regem ange-
lorum sola virgo lactabat obere de celo ple-
no. **Ca. Appuit be. b. Bñdicit? qui ve-
ni de bñ. aii. G**audemus omnes fideles
saluator noster est natus in mundum hodie pro-
cessit ples magnifici germinis et pseue-
rat pudor virginis. **Col. deus qui sal.**
Ad horas ym. et solis or. scdm ordinem
verfui a. O admirabile et cum ceteris ut
in laud circūsp. dñi. **Ca. utis. R.** ut in die
natiuitatis dñi. **Col. utis. In sumis fe-**
stis ad vespas de sancta cruce suffra:

Crucis gloriosa. **gium.**
O crux adoranda o lignum precio-
sum et admirabile signum per quod et
dyabolus est victus et mundus cruce
sanguine redemptus. **O**mnis terra ad-
oret te et psallat tibi. psalmus dicat nomen
tuo domine. **Collecta.**

Deus qui crucem sanctam ascendi-
sti et mundi tenebras illuminasti

tū cordā ⁊ corporā nostrā illumināre
dignare De dñā aī. **O**dor tuus sācta
dei genitrix sicut odor balsami quāsi li
tium sic efflorescit dei genitrix virgo. **V**

Post partū virgo inuiolata pmanisti

Porrige nobis dñe de⁹ dex Col
teram tuā ⁊ per intercessionē bē
et gloriose sempq; virginis di genitri
cis marie auxiliū nobis superne vir
tutis impende De sancto petro aī.

Ad esse tuis famulis dignāre dux a
mabilis sentiant nostrā pectora semp
tuā mūmina. **V.** Exaltēt eū in ecclesia
plebis et in cathedra senioꝝ lau. Coll

Deus qui beato petro ap̄lo tuo col
latis clāuib; regni celestis ligā
di atq; soluendi pontificiū tradidisti
concede vt intercessionis eius auxiliū
a peccatorum nostrorū nexibus libe
remur De regibus aī. **A**b oriente
venerunt māgi in bethleem adorare
dominum ⁊ apertis thesauris suis pre
ciosa munera obtulerunt. aurū; sicut
regi magno. thus sicut dō vero mirrā

Suffrag

sepulture eius alleluia. **v.** Reges thae
sis et insule munera offerent **Coll**

Deus illuminator omnium gentium
da populis tuis perpetua pace gau
dere et illud lumen splendidum infun
de cordibus nostris quod trium magorum
mentibus inspiciasti **Alia**

Vetere ecclesia tua deus beatorum
martirum tuorum felicis naboris et gre
gorii confisa suffragiis atque eorum pre
cibus gloriosis et deuota permaneat
et secura consistat **v. Non plus.** **In**
matu. et in. ii. ves. non dicuntur suffra
gia comunia In duplicibus festis v
sancta cruce ad ves. Sup omnia ligni
cedrorum tu sola excelsior in qua vita
mundi pependit in qua christus trium
phauit et mors morte superauit all.
v. et coll ut s. De dña. De sancto petro
De regib9. ut s. In matu. et in. n. vespe
no dicuntur suffra. eois Omnis nocti
bus vi festis factorum simplicib9. Et om
sunt. ix. lcoes In primis ves. v scā cruce
suff. Super omnia ligna. v et coll ut s

De dña. **S**ancta maria virgo. intercede
de p toto mundo qz genuisti regem or
bis. b. et col. utē. **De scō pe.** **S**olue
iubente deo terrarū petre cathenas q
facis ut patiant celestia regna beatis.
b. et col. utē. **De regibus utē. De om
nibus sanctis.** **S**ancti dei omnes inter
cedite pro nrā omiumqz salute. b. **Acta
mimi in domino. Collecta.**
Mniū scōrum tuorū qūs dñe iter
cessione placatus et veniam nobis tri
bue et remedia sempiterna cæde. **Per
Ab matutinas. añ.** **S**alua nos xpe sal
uator p virtutē crucis qui saluasti pe
trum in mari miserece nobis. b. et col.
utē. **De dña** **B**ea mē et innupta vie
go gloriosa regina mundi. intercede p
nobis ad dñm. b. et col. ut supra. **De
scō petro** **S**olue iubente cum. b. et col.
De regibus. **T**ria sunt munera
que obtulerunt magi domino aurum.
thus et mirram filio dei regi magno.
all. b. **Oēs de saba.** Col. ut supra. **De o
nibus sanctis.** **E**xultabunt scī in glia

Suffragia

letabuntur in cubilibus suis. **Exultent**
iusti in conspectu dei. **Col. ut s.** In secū
dis **bs. de scā cruce. a.** **S**aluator mū
di salua nos qui per cruce et sanguine
redemisti nos auxiliare nobis te deprecā
mur deus nē. **bs. et col. ut s.** **De dña.**
Sancta dei genitrix virgo sem p ma
ria intercede pro nobis ad dñm ihesuz
cristū. **Cetera ut supra.** **De scō petro.**
Dolue iubente. **ut s.** **De regibus.**
Videntes stellam magi gauisi sūt gau
dio magno et intrantes domum obtule
runt dño aurum thus et mirram. **bs.**
Reges tharsis y infule. **Col. ut supra.**
De omnibus sanctis. añ. **S**ancti dei ones
bs. Ierannim in dō Col. Omniū scōrum
ut sup. **Ferialibus diebus de scā cruce**
ad vs. **A**d remus cruceis signaculū p
quod salutis sumpsimus sacramētū **bs.**
Omnis terra. **Col. ut s.** **De dña a.** **M**
aria vgo maria que genuisti p̄m inter
cede p nobis. **bs. et col. ut s.** **De scō pe:**
tro. añ. **D**olue iubente. **De regibus añ.**
Vidim? stellā ei? in oriēte y veni? cū